Nome ou Razão Social da Empresa

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestação dos serviços de HONORARIOS a importância de R$ 1.518,00 (um mil quinhentos e dezoito reais ),
conforme discriminativo abaixo:

ESPECIFICAÇÃO:

CONSELHO REGIONAL DE ESTATISTICA - 4 REGIAO

63

UF:

Nº Recibo

Número de Inscrição

Identidade

Endereço

Localidade Data

Nome completo

Órgão Emissor:

Número:

No CPF:No INSS:

10/10/2025